

GW COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 30.554.667/0001-05

ENDEREÇO: RUA NOVO HORIZONTE, 659, AREIAS, RECIFE - PE, CEP: 50.780-310.

TELEFONE: 81. 99805-6607 // 81 99559-5982 - E-MAIL: GWCOMERCIOESERV@GMAIL.COM


PREFEITURA DE OLINDA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material hidráulico, elétricos, permanentes e de construção.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCO NEVE	UND	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	HIDROTINTAS
2	TINTA ACRÍLICA 18L AMARELO FREVO	UND	10	R\$ 378,00	R\$ 3.780,00	CORAL
4	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL FRANÇA 3,6L	UND	1	R\$ 84,50	R\$ 84,50	HIDROTINTAS
5	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRANCO, SEM CHEIRO	UND	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00	BLOCKADE
9	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP-II 32 (SACO DE 50KG)	UND	10	R\$ 37,20	R\$ 372,00	FORTE
11	BROCA CHATA EM AÇO CARBONO PARA MADEIRA 5/15"	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	STARTAK
12	BROCA CHATA EM AÇO CARBONO PARA MADEIRA 3/8"	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	STARTFER
13	BROCA CHATA EM AÇO CARBONO PARA MADEIRA 7/15"	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	FERTAK
14	BROCA CHATA EM AÇO CARBONO PARA MADEIRA 1/2"	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	FERTAK
16	BROCA CHATA EM AÇO CARBONO PARA MADEIRA 5/8"	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00	FERTAK
17	BUCHA PVC Nº10 PARA APLICAÇÃO EM MADEIRAS E PAREDES	UND	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	USAF
18	BUCHA PVC Nº12 PARA APLICAÇÃO EM MADEIRAS E PAREDES	UND	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00	SFOR
19	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO 25MM	UND	15	R\$ 12,55	R\$ 188,25	LAND
20	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO 30MM	UND	15	R\$ 19,98	R\$ 299,70	STAM
21	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO 35MM	UND	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00	LAND
22	CADEADO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO 45MM	UND	15	R\$ 32,35	R\$ 485,25	BRAVO
23	PLACA DE GESSO, FORRO 60 X 60	UND	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	LAJEIRO
24	FECHADURA COM CHAVES E MAÇANETA TIPO CURVA CROMADA INTERNA	UND	20	R\$ 36,50	R\$ 730,00	SILVANA
25	PORTA LISA COM PRIMER COR BRANCA 0,60 X 2,10M	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	PORTAS +
26	PORTA LISA COM PRIMER COR BRANCA 0,80 X 2,10M	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	PORTAS +
27	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS 18L	UND	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00	NORCOLA
28	MASSA ACRÍLICA PVA PARA PAREDES INTERNAS 18L	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	NORCOLA
30	SELADOR ACRÍLICO, EMBALAGEM 18L	UND	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	HIDROTINTAS
31	GRADE COM MADEIRA DE LEI COM ALISAR 2,10 X 0,90CM	UND	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	MASSARANDUBA
32	LIXA GRÃO 100 PARA MADEIRA	UND	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	TIGRE
33	LIXA GRÃO 150 PARA MADEIRA	UND	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	TIGRE
34	LIXA GRAO 50 PARA FERRO	UND	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00	TIGRE
35	LIXA GRAO 80 PARA FERRO	UND	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00	TIGRE
36	LIXA GRAO 100 PARA FERRO	UND	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00	TIGRE
37	LIXA GRAO 120 PARA FERRO	UND	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00	TIGRE
38	LIXA GRAO 100 PARA MASSA	UND	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	TIGRE
39	LIXA GRAO 120 PARA MASSA	UND	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	TIGRE
40	LIXA GRAO 220 PARA MASSA	UND	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	TIGRE
41	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCO	UND	5	R\$ 99,50	R\$ 497,50	LUZARTE
42	PARAFUSO CABEÇA BOLEADA Nº6 COM BUCHA EM PVC Nº6	UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	FIX
43	PARAFUSO CABEÇA BOLEADA Nº8 COM BUCHA EM PVC Nº8	UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	FIX
44	PARAFUSO CABEÇA BOLEADA Nº10 COM BUCHA EM PVC Nº10	UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	FIX
45	PARAFUSO COM BUCHA EM PVC PARA BACIA SANITÁRIA	UND	20	R\$ 1,85	R\$ 36,92	P.FORTE
46	PARAFUSO PARA DOBRADIÇA 3" X 1/2	UND	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00	CISER
47	PARAFUSO EM AÇO (CROMADO - ZINCADO) 3/16 X 3/4"	UND	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00	CISER
49	CABO FLEX ANTICHAMAS 2,5MM, ROLO COM 100M, 450/750V, 1 CONDUTOR	UND	3	R\$ 253,50	R\$ 760,50	NORFLEX
50	CABO FLEX ANTICHAMAS 4MM, ROLO COM 100M, 450/750V, 1 CONDUTOR	UND	3	R\$ 398,90	R\$ 1.196,70	NORFLEX
51	CABO FLEX ANTICHAMAS 6MM, ROLO COM 100M, 450/750V, 1 CONDUTOR	UND	3	R\$ 591,00	R\$ 1.773,00	NORFLEX
52	CABO FLEX ANTICHAMAS 10MM, ROLO COM 100M, 450/750V, 1 CONDUTOR	UND	2	R\$ 970,05	R\$ 1.940,10	NORFLEX
53	FIO PARALELO DE 2,5MM, ROLO COM 100M	UND	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00	LIDER CABOS
54	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO DE 25A	UND	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	LUKMA
55	DISJUNTOR DIN MONOFÁSICO DE 32A	UND	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	LUKMA

56	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A, CURVA C, CAPACIDADE DE RUPTURA MÍNIMA 5KA,220V	UND	5	R\$	70,00	R\$	350,00	LUKMA
57	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A, CURVA C, CAPACIDADE DE RUPTURA MÍNIMA 5KA,220V	UND	5	R\$	160,00	R\$	800,00	LUKMA
58	CALHA PVP, SISTEMA X, SOBREPOR 20MM X 10MM X 2M	UND	50	R\$	7,50	R\$	375,00	PLUZIE
59	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, 2P + T 10A, PADRÃO ABNT, CONJUNTO: MÓDULO, PLACA E SUPORTE	UND	20	R\$	8,00	R\$	160,00	PLUZIE
60	LAMPADA LED 40W TIPO BULBO	UND	30	R\$	24,00	R\$	720,00	TASCHIBRA
62	PLACA CEGA SIMPLES PARA CAIXA ELÉTRICA 4 X 4	UND	10	R\$	4,60	R\$	46,00	PLUZIE
63	PLACA CEGA SIMPLES PARA CAIXA ELÉTRICA 4 X 2	UND	20	R\$	1,70	R\$	34,00	ROMAZI
64	TOMADA 2P + T INTERNA, 10A 250V, HORIZONTAL 4 X 2	UND	30	R\$	5,00	R\$	150,00	PLUZIE
65	TOMADA 2P + T INTERNA, 20A 250V, HORIZONTAL 4 X 2 DE EMBUTIR (MÓDULO, PLACA E SUPORTE), CONFORME NBR 14136	UND	30	R\$	6,00	R\$	180,00	PLUZIE
66	LUMINARIA TIPO PLAFON DE SOBREPOR	UND	30	R\$	4,50	R\$	135,00	OPL
67	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, 750V 19MM X 20M	UND	15	R\$	3,80	R\$	56,94	LUKMA
68	COLA ADESIVO PARA TUBO PVC 75G	UND	10	R\$	4,50	R\$	45,00	TEKBOND
69	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO, ASTRA, BRANCO	UND	20	R\$	40,00	R\$	800,00	GRANPLAST
70	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MM BRANCO	UND	10	R\$	6,00	R\$	60,00	POLYFITA
73	KIT BACIA SANITÁRIA E CAIXA ACOPLADA 3/5 LITROS QUADRADA COM ACESSÓRIOS - BRANCA	UND	5	R\$	400,00	R\$	2.000,00	LUZARTE
74	ENGATE DE PVC FLEX UNIVERSAL 40CM 1/2" BRANCO	UND	30	R\$	5,00	R\$	150,00	GRANPLAST
75	ARCO DE SERRA 12", CABO ABERTO, COM UMA LÂMINA DE AÇO CARBONO, COMRIMENTO: 415MM - LARGURA: 130MM - ALTURA: 24MM	UND	5	R\$	25,00	R\$	125,00	THOMPSON
76	DISCO PARA CORTE EM GRANITO, CERÂMICA, CONCRETO E MÁRMORE, FURO 20MM, DIÂMETRO 110MM	UND	5	R\$	12,50	R\$	62,50	FERTAK
77	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE CAL FINO OU MASSA SEM REBITE , 12,0 X 25,5 CM	UND	5	R\$	13,50	R\$	67,50	MOMFORT
78	TRINCHA PARA PVA/ESMALTE, CERDAS GRIS 3/4	UND	5	R\$	3,50	R\$	17,50	ROMA
79	TRINCHA PARA PVA/ESMALTE, CERDAS GRIS 1"	UND	5	R\$	3,50	R\$	17,50	ROMA
80	TRINCHA PARA PVA/ESMALTE, CERDAS GRIS 1.1/2"	UND	5	R\$	4,00	R\$	20,00	ROMA
81	TRINCHA PARA PVA/ESMALTE, CERDAS GRIS 2"	UND	5	R\$	6,00	R\$	30,00	ROMA
82	TRINCHA PARA PVA/ESMALTE, CERDAS GRIS 3"	UND	5	R\$	6,90	R\$	34,50	ROMA
83	TRINCHA PARA PVA/ESMALTE, CERDAS GRIS 4"	UND	5	R\$	11,82	R\$	59,10	ROMA
84	ESPÁTULA CABO MADEIRA, LÂMINA EM AÇO Nº4	UND	5	R\$	5,53	R\$	27,63	ROMA
85	ESPÁTULA CABO MADEIRA, LÂMINA EM AÇO Nº5	UND	5	R\$	6,32	R\$	31,59	ROMA
86	ESPÁTULA CABO MADEIRA, LÂMINA EM AÇO Nº8	UND	5	R\$	7,50	R\$	37,50	ROMA
87	DESEMPENADEIRA DE AÇO SEM DENTE	UND	5	R\$	15,60	R\$	78,00	FERTAK
88	ROLO DE LÃ CARNEIRO COM SUPORTE/GARFO 9CM	UND	5	R\$	5,45	R\$	27,24	ROMA
89	ROLO DE LÃ CARNEIRO COM SUPORTE/GARFO 23CM	UND	10	R\$	11,88	R\$	118,82	ROMA
90	ROLO DE ESPUMA COM SUPORTE/GARFO 9CM	UND	5	R\$	3,90	R\$	19,50	ROMA
91	PREGO AÇO 3X8 (20X34) 1KG	UND	5	R\$	19,86	R\$	99,30	BELGO
92	SIFÃO SIMPLES UNIVERSAL	UND	10	R\$	4,85	R\$	48,50	SOCEL
93	TUBO SOLD, 25MM, 6M, ÁGUA FRIA	UND	5	R\$	20,00	R\$	100,00	CORRPLASTIK
94	TUBO SOLD, 20MM, 6M, ÁGUA FRIA	UND	5	R\$	16,90	R\$	84,50	CORRPLASTIK
95	TELHA CERÂMICA COLONIAL 42 X 15,6 CM	UND	100	R\$	5,00	R\$	500,00	PE TELHAS
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	29.101,53	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 29.101,53 (VINTE NOVE MIL, CENTO E UM REAIS E CINQUENTA E E TRES CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO

PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/ E OU PEDIDO DE FORNECIMENTO/ E OU NOTA DE EMPENHO.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO:	BANCO SANTANDER
AGENCIA:	4051
CONTA CORRENTE:	13002212-5
NOME:	GW COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

RESPONSÁVEL

NOME:	GERLANE DE LIRA LUNA DA SILVA
RG:	8.569.589 SDS-PE
CPF:	096.617.614-69
ENDEREÇO:	RUA NOVO HORIZONTE, 659, AREIAS, RECIFE - PE.
ESTADO CIVIL:	SOLTEIRA

Declaro que nos valores propostos estão incluídos todos os tributos, contribuições fiscais, parafiscais, direitos trabalhistas e seguro, que incidam ou venham incidir, direta ou indiretamente, sobre a comercialização dos produtos

RECIFE, 02 de Abril de 2025.

Gerlane de Lira Luna da Silva
Proprietária